
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/39/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 01 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/39/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 01 marca 2022 r. 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 458 104 2 418 0 1 460 522 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   1 458 104 2 418 0 1 460 522 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   1 455 004 2 418 0 1 457 422 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   1 191 719 0 0 1 191 719 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 649 410     649 410 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 52 124   -684 51 440 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 162 241     162 241 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 16 885     16 885 

   
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4170 22 000     22 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 10 657     10 657 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 256 503     256 503 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 21 899   684 22 583 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   263 285 2 418 0 265 703 

  Nagrody konkursowe 4190 2 500     2 500 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 33 000 2 418   35 418 

  Zakup energii 4260 65 365     65 365 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000     1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 600     1 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 040     97 040 

  
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 4360 3 900     3 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200     200 

  Różne opłaty i składki 4430 6 270     6 270 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 51 180     51 180 

  
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 4700 1 230     1 230 



korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   3 100 0 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100     3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO         
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   252 107 -2 418 249 689 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   252 107 -2 418 249 689 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   252 107 -2 418 249 689 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   252 107 -2 418 249 689 

  Zakup usług pozostałych 4300 252 107 -2 418 249 689 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75421 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   80 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   80 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   80 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.01.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   278 902 -80 000 198 902 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   278 902 -80 000 198 902 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   278 902 -80 000 198 902 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   278 902 -80 000 198 902 

  Rezerwy 4810 278 902 -80 000 198 902 

  rezerwa ogólna    118 902   118 902 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   160 000 -80 000 80 000 

 

DZIAŁ 755 

ROZDZIAŁ 75515 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO           

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   198 000 0 198 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   198 000 0 198 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   77 880 0 77 880 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   77 880 0 77 880 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 75 880 -1 000 74 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 0 1 000 1 000 

5. Dotacje na zadania bieżące   120 120 0 120 120 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego (…) 2360 120 120   120 120 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 107 983 0 5 107 983 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 067 702 0 5 067 702 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 050 550 0 5 050 550 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 514 048 0 4 514 048 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 486 828   486 828 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 41 470   41 470 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644 529   644 529 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 92 345   92 345 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 8 000   8 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 955 135   2 955 135 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 285 741   285 741 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   536 502 0 536 502 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 650   26 650 



  Zakup energii 4260 225 800   225 800 

  Zakup usług remontowych 4270 2 200   2 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 750   29 750 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 9 875   9 875 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 234 414   234 414 

  Podatek od nieruchomości 4480 830   830 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 152 0 17 152 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200   7 200 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, z  
tego:   40 281 0 40 281 

  

"Norautron i Zespół Szkół Elektronicznych - 
droga do współpracy i wymiany dobrych 
praktyk"   40 281 0 40 281 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 4 556 -4 556 0 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 804 -804 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 779 -779 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 137 -137 0 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 111 -111 0 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 20 -20 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 841 3 719 4 560 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 160 656 816 

  Zakup usług pozostałych 4307 23 613 1 727 25 340 

  Zakup usług pozostałych 4309 4 167 305 4 472 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 4 339   4 339 

  Podróże służbowe zagraniczne 4429 754   754 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 188 787 0 2 188 787 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 188 787 0 2 188 787 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 188 787 0 2 188 787 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 000 0 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 185 787 0 2 185 787 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 0 205 205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 



  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 0 2 2 

  Zakup usług remontowych 4270 71 000   71 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 111 787 -207 2 111 580 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


